齐齐哈尔市住房公积金管理中心
公开招聘工作人员公告

根据工作需要，住房公积金管理中心面向全市公开招聘工作人员。现将有关事项公告如下：
   一、招聘发布
  （一）招聘计划
  拟招聘合同制工作人员12名。
  （二）发布方式
  从即日起在齐齐哈尔市人力资源和社会保障局网站发布招聘公告。
二、招聘岗位
招聘岗位为市住房公积金管理中心县（市）办事处柜员。
三、招聘条件
（一）拥护中国共产党的领导和党的路线、方针、政策；
（二）遵纪守法，品行端正，身体健康；
（三）具有国家全日制统招的本科文化程度（有高、中级会计、经济、计算机职称、注册会计师证者可放宽到国家全日制统招大专升本）；
（四）年龄35周岁（1980年6月1日以后出生）以内，具有2年以上工作经验；
（五）岗位所需的专业条件：会计、经济、计算机、中
文等专业为主。
（六）去外县工作，男性优先。
四、工资及待遇
聘用人员试用期3个月，试用期满经考核合格后，签订合同，月工资1900元，中级职称2200元，高级职称2500元，并交“五险一金”。其他待遇参照在职职工。
五、报名时间
2015年7月16日——2015年7月23日
六、报名方法
[bookmark: _GoBack]（一）现场报名。应聘者根据发布的招聘信息，填写《住房公积金管理中心招聘工作人员报名表》1份，到市住房公积金管理中心405室报名（文化大街7号），联系人：张女士，联系电话：0452-2719024,18249270006。
（二）应聘者需携带以下资料：
1、身份证原件及复印件；
2、全日制本科生毕业证、学位证原件及复印件；
3、中级以上职称及相关证件。
（三）考核
经初审、面试合格人员由招聘单位组织考核。
（四）公示和聘用
经试用合格人员，公示7天，公示期满无异议后，与招聘单位签订聘用合同。
后附：《住房公积金管理中心招聘工作人员报名表》

                            2015年6月20日
住房公积金管理中心招聘工作人员报名表
2015年  月   日
	姓   名

	性   别

	民   族

	照片（2寸）

	出生年月

	政治
面貌

	专业技术
职称

	第一学历

	学   位

	专   业

	毕业学校

	毕业时间

	现学历及
专业

	毕业
时间

	毕业学校

	原工作单位

	参加工作
时间

	婚姻状况

	联系电话

	身份证号码

	通讯地址

	个
人
简
历

3